Amplissime Magistratus!

Reminisci dignabitur Amplissimus Magistratus, quod erga In-
stantiam meam praeter judicium, quod secus exitem
Arendam Casa fittis suppediabas, licitati publice
statis temporibus expositum fuerit, meq. Collicianae, et
in Arendam asumptentis Arenda ejus tam notabile
incrementum acceperit; non deum illam ulterius quon-
pro Catione Circumstantiarum, et Adjutorum illarum
augere; dummodo contra invidiam, et insidias Judaeo-
rum Gremialium, quibus sublatio hujus Beneficii prin-
cipali Cura erat, sufficienter tutus esse possim: Expe-
rior namq. quod Societas quaedam Judaica Gremiali
que antea Arendam hujus Beneficii ceteroquin non
crequa manebat, Commodis, et Beneficiis hujus bene-
ficii, modo illam in Arendam asumpserat, Negligere
et per hanc Arendam hujus Beneficii diminueret, qua
et ipsum Beneficium suffere sustineat, et incendat; -
ut autem Commodius Gremium praevenerunt assegeri valeam,
plane damnum etiam, quod acciderit ex eo, cum quilibet
domi sua hospium cepturus sit, magnum non perit, et
periri paratissimus. Ad avertendam prorsus simi-
lem proveniunt fittis diminutionem Amplissimo Magi-
strati humillime supplico, quatenus spectato eo, quod ego
auctor Beneficii, et tanti Proveniens exim, illud mihi erga
actualis Arenda deponsonem ulterius quoq. Graose ceteroquin
dignaretur. Qui in Reliquis Pratis servatus fuit etiam Vere-
rationis

rationi Cultu persevero. Sig. Lombos 24. Augusti.

811:

Amplissimi Magistratus

Humillimus Servus.

Salomon Veix Judaeus Gremii
his ex judicii Praesentis Reverendorum

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

Leu die 1^{ca} Febr^{is}

Ad 1737

Amplissimum Magistratum
Liberae Regiae Citatis Lombardicae

Salomon Weiss Indicus Gremialis
Semet in M^o Benefici Civici ju.
laici quippe graves erga actualis
Regis depositionem ultra quos sta.
bitur supplicat.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

726

871